
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

73 

51 

11 

22 

10 

33 

25 

46 

88 

68 

54 

21 

9 

65 

28 

180 

50 

72 

91 

クラス 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

TWIN 

SINGLE 

TWIN 

TWIN 

MULTI 

TWIN 

TWIN 

SINGLE 

TWIN 

SINGLE 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1 

11 

12 

1 

13 

14 

2 

15 

3 

名前 

マルマエＭＴＲ 

ＦＡ＠マルマエ－ＨＩＢＡＲＩ 

Ｈｉｂａｒｉ　ＲＴ　２ｎｄ 

ＦＲＥＥＤＯＭ　ＧＡＬｓ 

Ｈｏｎｄａ緑陽会熊本レーシング 

ＦＲＥＥＤＯＭず～＆ガチャピン 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ　ｗｉｔｈ　ＦＫ 

ＲＳＧバリカタモリワキＡＳ永松 

フリーダム＆マッ菌＆あれんＢＰ 

☆ＺＡＰ Ｒａｃｉｎｇ８２３ＲＫ 

ＲＰ５４　スナップオン島﨑設備 

ＦＭＲ＠ＹＳＰ久留米 

ユメスケおじさんと愉快な下僕達 

☆ＭＡＲＶＥＲＩＣ Ｒ　２ＮＤ 

ヤキトリＨＡＮＡＢＩレーシング 

無神経ＳＢＳフルタイム 

☆ＭＡＲＶＥＲＩＣ ＲＡＣＩＮＧ 

ＹＳＰ宇部ＫＮアカデミー 

☆ＭＡＲＶＥＲＩＣ Ｒ　３ＮＤ 

第1ライダー 

前田 俊一 

丹下 好一 

能津 邦洋 

金子 美寿々 

棚澤 大輔 

春 美寿々 

藤島 翔太 

山中 宏之 

東 昌輝 

中島 健司 

久原 昂士 

樋口 辰次 

副島 淳平 

木村 一徳 

芝原 孝信 

森之本 真一 

北村 武志 

秋枝 幹樹 

石井 寿和 

第2ライダー 

徳留 真紀 

大田 隼人 

薮 星之介 

深川 真由美 

福田 祥多郎 

盛里 翔 

牛島 良輔 

山中 雄登 

松岡 佑樹 

野中 賢治 

久原 康弘 

深谷 維大 

石田 正紹 

児塚 雄輝 

吉岡 健一 

戒能 誠二 

秋吉 晃肇 

中尾 健治 

江﨑 貴信 

第3ライダー 

古里 陽一郎 

西山 尚吾 

吉田 光弘 

田村 隆史 

日髙 天将 

内田 秀樹 

梶山 項羽市 

梅木 健人 

第4ライダー 

八上 廉 

山手 耕平 

車両 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR MC51 

CBR250RR 

CBR250RR MC51 

CBR250RR 

CBR250RR 

CBR250RR MC51 

CBR250RR 

CBR250R 

YZF-R25 

Ninja250R 

ZX25R 

CBR250RR 

CBR250RR MC51 

CBR250R(MC41) 

YZF-R25 

CBR250R 

BestLap 

1:11.663 

1:11.738 

1:12.991 

1:13.771 

1:14.185 

1:15.094 

1:15.150 

1:15.288 

1:15.493 

1:15.587 

1:15.595 

1:18.262 

1:19.919 

1:19.972 

1:20.571 

1:20.594 

1:22.084 

1:22.399 

1:25.236 

差 

0.075 

1.328 

2.108 

2.522 

3.431 

3.487 

3.625 

3.830 

3.924 

3.932 

6.599 

8.256 

8.309 

8.908 

8.931 

10.421 

10.736 

13.573 

GAP 

0.075 

1.253 

0.780 

0.414 

0.909 

0.056 

0.138 

0.205 

0.094 

0.008 

2.667 

1.657 

0.053 

0.599 

0.023 

1.490 

0.315 

2.837 

In Lap 

11 

2 
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6 

6 

5 

10 

4 

4 

5 

5 

3 

3 

5 

6 

7 

3 

2 

8 

Laps 

11 

4 

8 

11 

9 

6 

11 

6 

10 

12 

12 

11 

5 

9 

7 

8 

7 

10 

9 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/30 11:47:29 

Weather / Track 
 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

S250火の国耐久レース 
初冬の3時間耐久 

予選 

予選 開始時間 11:30:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/11/30 11:30 


