

S250火の国耐久レース

ベストラップタイムの速い順

初冬の3時間耐久

HSRサーキット 2.350 km

2025/11/30 11:30

予選

予選 開始時間 11:30:00

Pos.	No.	クラス	PIC 名前	第1ライダー	第2ライダー	第3ライダー	第4ライダー	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps
1	73	TWIN	1 マルマエMTTR	前田 俊一	徳留 真紀	古里 陽一郎		CBR250RR	1:11.663			11	11
2	51	TWIN	2 FA@マルマエ-HIBARI	丹下 好一	大田 隼人			CBR250RR	1:11.738	0.075	0.075	2	4
3	11	TWIN	3 Hibari RT 2nd	能津 邦洋	薮 星之介	西山 尚吾	八上 廉	CBR250RR	1:12.991	1.328	1.253	3	8
4	22	TWIN	4 FREEDOM GALs	金子 美寿々	深川 真由美			CBR250RR MC51	1:13.771	2.108	0.780	6	11
5	10	TWIN	5 Honda緑陽会熊本レーシング	棚澤 大輔	福田 祥多郎	吉田 光弘		CBR250RR	1:14.185	2.522	0.414	6	9
6	33	TWIN	6 FREEDOMず~ &ガチャピン	春 美寿々	盛里 翔			CBR250RR MC51	1:15.094	3.431	0.909	5	6
7	25	TWIN	7 UENO R&D with FK	藤島 翔太	牛島 良輔	田村 隆史		CBR250RR	1:15.150	3.487	0.056	10	11
8	46	TWIN	8 RSG/パリカタモリワキAS永松	山中 宏之	山中 雄登	日高 天将		CBR250RR	1:15.288	3.625	0.138	4	6
9	88	TWIN	9 フリーダム&マッキン&あれんBP	東 昌輝	松岡 佑樹			CBR250RR MC51	1:15.493	3.830	0.205	4	10
10	68	TWIN	10 ZAP☆ Racing823RK	中島 健司	野中 賢治	内田 秀樹		CBR250RR	1:15.587	3.924	0.094	5	12
11	54	SINGLE	1 RP54 スナップオン島崎設備	久原 昇士	久原 康弘			CBR250R	1:15.595	3.932	0.008	5	12
12	21	TWIN	11 FMR@YSP久留米	樋口 辰次	深谷 維大	梶山 項羽市	山手 耕平	YZF-R25	1:18.262	6.599	2.667	3	11
13	9	TWIN	12 ユメスケおじさんと愉快な下僕達	副島 淳平	石田 正紹			Ninja250R	1:19.919	8.256	1.657	3	5
14	65	MULTI	1 MARVERIC☆ R 2ND	木村 一徳	児塚 雄輝			ZX25R	1:19.972	8.309	0.053	5	9
15	28	TWIN	13 ヤキトリHANABIレーシング	芝原 孝信	吉岡 健一	梅木 健人		CBR250RR	1:20.571	8.908	0.599	6	7
16	180	TWIN	14 無神経SBSフルタイム	森之本 真一	戒能 誠二			CBR250RR MC51	1:20.594	8.931	0.023	7	8
17	50	SINGLE	2 MARVERIC☆ RACING	北村 武志	秋吉 晃肇			CBR250R(MC41)	1:22.084	10.421	1.490	3	7
18	72	TWIN	15 YSP宇部KNアカデミー	秋枝 幹樹	中尾 健治			YZF-R25	1:22.399	10.736	0.315	2	10
19	91	SINGLE	3 MARVERIC☆ R 3ND	石井 寿和	江崎 貴信			CBR250R	1:25.236	13.573	2.837	8	9

Weather / Track

Orbits

Fine / Dry

Chief Timekeeper:Naomi Tanaka

www.mylaps.com

作成日: 2025/11/30 11:47:29

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)